

収 支 計 算 書

令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月31日 (決算) まで

法人名：公益社団法人ぎふ犯罪被害者支援センター

事業名：事業全体 (事業費合計・法人会計)

(単位： 円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 事業活動収支の部				
事業活動収入				
特定資産運用収入	0	4	△4	
特定資産利息収入		4	△4	
会費収入	6,920,000	6,771,500	148,500	
正会員会費収入(個人)	520,000	530,000	△10,000	
正会員会費収入(団体)	900,000	840,000	60,000	
賛助会員会費収入(個人)	410,000	357,000	53,000	
賛助会員会費収入(団体)	5,090,000	5,044,500	45,500	
事業収入	26,732,000	26,568,295	163,705	
直接的支援業務受託	1,530,000	1,367,300	162,700	
県事業受託(ワンストップ)	24,326,000	24,326,000	0	
人材育成研修受託	876,000	874,995	1,005	
補助金等収入	7,399,000	6,760,000	639,000	
岐阜県補助金収入	1,080,000	1,080,000	0	
岐阜新聞助成金収入	300,000	300,000	0	
田口福寿会助成金収入	400,000	400,000	0	
日本財団助成金収入	3,380,000	2,741,000	639,000	
中日新聞助成金	100,000	100,000	0	
共同募金	130,000	130,000	0	
市町村負担金収入	2,009,000	2,009,000	0	
寄付金収入	700,000	1,787,473	△1,087,473	
寄付金収入	700,000	1,787,473	△1,087,473	
雑収入	3,000	34,131	△31,131	
受取利息収入		594	△594	
雑収入	3,000	33,537	△30,537	
事業活動収入計	41,754,000	41,921,403	△167,403	
事業活動支出				
事業費支出	37,007,000	34,542,947	2,464,053	
給料手当支出	11,293,000	10,699,089	593,911	
役員費支出	7,006,000	6,268,700	737,300	
法定福利費支出	974,000	1,220,275	△246,275	
旅費交通費支出	2,576,000	1,328,196	1,247,804	
通信運搬費支出	1,040,000	1,073,809	△33,809	
消耗什器備品費支出		22,880	△22,880	
消耗品費支出	159,000	323,600	△164,600	
修繕費支出	80,000	29,107	50,893	
印刷製本費支出	1,742,000	2,916,904	△1,174,904	
新聞図書費支出	288,000	62,780	225,220	
光熱水料費支出	301,000	311,254	△10,254	
賃借料支出	481,000	435,248	45,752	
保険料支出	333,000	438,244	△105,244	
諸謝金支出	1,753,000	1,213,500	539,500	
租税公課支出	1,327,000	1,327,891	△891	
負担金支出	1,165,000	384,188	780,812	
通勤手当支出	462,000	401,971	60,029	
委託費支出	3,259,000	3,376,560	△117,560	
雑支出	408,000	296,758	111,242	
広告宣伝費	2,360,000	2,411,993	△51,993	
管理費支出	5,669,000	5,749,494	△80,494	
役員報酬支出	60,000	60,000	0	
給料手当支出	3,481,000	3,492,160	△11,160	
法定福利費支出	586,000	182,799	403,201	
通勤手当支出	114,000	113,314	686	

収 支 計 算 書

令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月31日 (決算) まで

法人名：公益社団法人ぎふ犯罪被害者支援センター

事業名：事業全体 (事業費合計・法人会計)

(単位： 円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
会 議 費 支 出	30,000	4,070	25,930	
旅 費 交 通 費 支 出	29,000	22,030	6,970	
通 信 運 搬 費 支 出	322,000	233,780	88,220	
消 耗 什 器 備 品 費 支 出		445,500	△445,500	
消 耗 品 費 支 出	34,000	166,119	△132,119	
修 繕 費 支 出	20,000	70,223	△50,223	
印 刷 製 本 費 支 出	326,000	208,109	117,891	
新 聞 図 書 費 支 出	10,000	3,520	6,480	
光 熱 水 料 費 支 出	75,000	76,914	△1,914	
賃 借 料 支 出	66,000	93,194	△27,194	
保 険 料 支 出	19,000	25,966	△6,966	
租 税 公 課 支 出	7,000	9,059	△2,059	
負 担 金 支 出	100,000	100,000	0	
委 託 費 支 出	13,000	71,896	△58,896	
会 計 ソ フ ト リ ー ス 代 支 出	8,000	7,656	344	
法 人 会 計 顧 問 料 支 出	275,000	275,000	0	
雑 支 出	94,000	88,185	5,815	
事業活動支出計	42,676,000	40,292,441	2,383,559	
事業活動収支差額	△922,000	1,628,962	△2,550,962	
II 投資活動収支の部				
投資活動収入				
固定資産売却収入	0	323,190	△323,190	
車両運搬具売却収入		323,190	△323,190	
投資活動収入計	0	323,190	△323,190	
投資活動支出				
特定資産取得支出	0	200,004	△200,004	
創立20周年準備資金債立支出		200,004	△200,004	
固定資産取得支出	0	4,230,190	△4,230,190	
車両運搬具購入支出		2,833,190	△2,833,190	
什器備品購入支出		242,000	△242,000	
ソフトウェア		1,155,000	△1,155,000	
投資活動支出計	0	4,430,194	△4,430,194	
投資活動収支差額	0	△4,107,004	4,107,004	
III 財務活動収支の部				
財務活動収支差額	0	0	0	
IV 予備費支出				
当期収支差額	△922,000	△2,478,042	1,556,042	
前期繰越収支差額	8,415,227	8,415,227	0	
次期繰越収支差額	7,493,227	5,937,185	1,556,042	